

Obiectivul: Primăria Fudurii Vechi
 Obiectul: Drumuri comunale și Străzi

Deviz local Nr. 2.2

Intocmit in preturi curente 2021-10-18

Valoarea de deviz 631 892,015 (Lei)

Devizul: Reparii curente drumul Boxana L-200m.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером).	100 m2	2,4000	38,1040 0,0000	91,450 0,000
1.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). PIATRĂ SPARTĂ 40/70	m3	65,0000	364,1740 40,9370	23 671,310 2 660,905
1.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,2000	476,3000 0,0000	95,260 0,000
1.4	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью).	m3	65,0000	38,0600 0,0000	2 473,900 0,000
1.5	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	0,6500	500,6400 0,0000	325,416 0,000

Total manopera (ore)	43,5500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	26 657,336
Asigurari sociale	24,0000% 638,617
Total	27 295,953
Cheltuieli de regie	10,0000% 2 729,595
Total	30 025,548
Beneficiu de deviz	4,0000% 1 201,022

Total Deviz fara TVA	31 226,570
-----------------------------	-------------------

Devizul: Reparii curente strada Livezii L-600m.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3	2,4000	1 563,1300 0,0000	3 751,512 0,000
2.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	360,0000	364,1740	131 102,640

		(Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).			40,9370	14 737,320
2.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания). C-4	m3	67,0000	344,9550	23 111,985
					36,6600	2 456,220
2.4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,6000	476,3000	285,780
					0,0000	0,000
2.5	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью).	m3	427,0000	38,0600	16 251,620
					0,0000	0,000
2.6	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	4,3000	500,6400	2 152,752
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	281,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		176 656,289
Asigurari sociale	24,0000%	4 126,450
Total		180 782,739
Cheltuieli de regie	10,0000%	18 078,274
Total		198 861,012
Beneficiu de deviz	4,0000%	7 954,440

Total Deviz fara TVA	206 815,453
-----------------------------	--------------------

Devizul: Reparii curente strada N. Sulac L-850m.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). (selectiv)	100 m2	1,0000	38,1040	38,104
					0,0000	0,000
3.2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3	3,4000	1 563,1300	5 314,642
					0,0000	0,000
3.3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	510,0000	364,1740	185 728,740
					40,9370	20 877,870
3.4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания). C-4	m3	85,0000	344,9550	29 321,175
					36,6600	3 116,100
3.5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,8500	476,3000	404,855
					0,0000	0,000
3.6	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii	m3	595,0000	38,0600	22 645,700

		necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью).			0,0000	0,000
3.7	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	6,0000	500,6400	3 003,840
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	392,7000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		246 457,056
Asigurari sociale	24,0000%	5 758,553
Total		252 215,609
Cheltuieli de regie	10,0000%	25 221,561
Total		277 437,170
Beneficiu de deviz	4,0000%	11 097,487

Total Deviz fara TVA	288 534,656
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	526 576,679
TVA (20%)	105 315,336
TOTAL GENERAL	631 892,015
Inclusiv salariul	43 848,415

Cursul de referință: 20.7452 Lei/Euro, din data de 2021-09-24

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)